л-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ - САРАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03 июня 2016 г. №197

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования в

Муниципальном казённом учреждении дополнительного образования
Сараевский дом детского творчества Сараевского муниципального района

Рязанской области"

В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 года №
419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с
ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановлением
администрации муниципального образования - Сараевский муниципальный
район Рязанской области от 22.12.2015г. № 549 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг администрацией муниципального образования -
Сараевский муниципальный район Рязанской области», руководствуясь
Уставом муниципального образования -  Сараевский муниципальный район
Рязанской области, администрация муниципального образования -
Сараевский муниципальный район Рязанской области, администрация
Сараевского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного
образования в Муниципальном казённом учреждении дополнительного
образования Сараевский дом детского творчества Сараевского
муниципального района Рязанской области".

2. Директору Сараевского дома детского творчества муниципального
образования -  Сараевский муниципальный район (Кармацкая Г.А.) довести
административный регламент до сведения сотрудников учреждения и
обеспечить его исполнение в соответствии с требованиями.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования - Сараевский муниципальный район Рязанской

области от 10.01.2013 г № 2 Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной Услуги «Предоставление дополнительного
образования в МОУДОД Сараевский дом детского творчества Сараевского
муниципального района Рязанской области".

4. Консультанту -  системному администратору администрации
муниципального образования — Сараевский муниципальный район
(Беззубцев А.С.) организовать размещение настоящего постановления на
сайте администрации муниципального образования -  Сараевский
муниципальный район.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования
Сараевский муниципальный район Рязанской области по экономическому
развитию Терешину Н.С.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования в «Информационном бюллетене Сараевского
муниципального района».

Глава администрации
муниципального образования
Сараевский муниципальный
Рязанской области В.П.Воронков